
Ａクラス　男子
１区 ２区 ３区 ４区 ５区

（2.0km） （2.0km） （2.0km） （2.0km） （2.0km）

7 渡慶次男子バスケA 宮城
ミ ヤ ギ

　耀
ヨ ウ

玉城
タ マ シ ロ

　凛
リ

旺
オ

新海
シ ン カ イ

　虹
ニ ジ

之
ノ

丞
ス ケ

兼
カ ネ

謝名
ジ ャ ナ

　陽
ハ ル

歩
ト

又吉
マ タ ヨ シ

　新
アラタ

玉城　源樹 0:39:52 1

15 古堅南小男子バスケット部A 比嘉
ヒ ガ

　ちひろ 松田
マ ツ ダ

　琉
リュウ

晴
セ イ

喜原
キ ハ ラ

　いお 又吉
マ タ ヨ シ

　ゆうと 大城
オ オ シ ロ

　れお 砂川　勝昌 0:40:06 2

16 読谷小男子バスケットボール部A ミヤザト　レン スナガワ　セナ ナカソネ　カイセイ ミナトガワ　チク イシキ　ケイスケ 仲村　良太 0:45:03 3

5 古堅FC（男子） 池原
イ ケ ハ ラ

　章
フミナリ

徳 徳里
ト ク ザ ト

　空
ソ ラ

浦崎
ウ ラ サ キ

　直緒
ナ オ

仲本
ナ カ モ ト

　賢也
ケ ン ヤ

比嘉
ヒ ガ

　英貴
ヒ デ キ

比嘉　竜一 0:45:20 4

9 渡慶次男子バスケC 玉城
タ マ シ ロ

　秀
シュウ

内間
ウ チ マ

　安堂
ア ン ド ウ

ｸﾚﾒﾝﾄ ﾙｰｶｽ 池宮城
イ ケ ミ ヤ ギ

　秀
シュウ

吾
ゴ

西原
ニ シ ハ ラ

　忠
タ ダ

市
イ チ

玉城　一 0:45:41 5

6 サラダボールsc 小橋川
コ バ シ ガ ワ

　俊輔
シ ュ ン ス ケ

松田
マ ツ ダ

　奏太
カ ナ タ

玉城
タ マ キ

　快
カ イ

喜納
キ ナ

　新一
シ ン イ チ

小坂
コ サ カ

　絆
ハ ル

琉 松田　塁 0:46:42 6

8 渡慶次男子バスケB 佐藤
サ ト ウ

　寛
ヒ ロ

翔
ト

安里
ア サ ト

　和
ナゴム

佐藤
サ ト ウ

　琉
リュウ

日
ヒ

樺山
カ バ ヤ マ

　陽向
ヒ ナ タ

ｶﾞｽﾄ ﾃﾞﾍﾞﾗﾙ 玉城　源樹 0:47:50 7

13 渡慶次FC　Bチーム 長浜
ナ ガ ハ マ

　勇斗
ユ ウ ト

嵩本
タ ケ モ ト

　洸
コ ウ

ﾛｼﾞｬｰｽ ﾏｲｹﾙ 儀間
ギ マ

　朝
ア サ

飛
ヒ

神田
カ ン ダ

　啓介
ケ イ ス ケ

山内　公一郎 0:48:39 8

12 渡慶次FC　Aチーム 新垣
ア ラ カ キ

　泰
タ イ

士
シ

屋宮
オ ク ミ ヤ

　一心
イ ッ シ ン

比嘉
ヒ ガ

　泰
タ イ

盛
セ イ

長浜
ナ ガ ハ マ

　稜
リ ョウ

斗
ト

松田
マ ツ ダ

　光喜
ミ ツ キ

山内　公一郎 0:48:49 9

4 古堅南野球クラブ② 安里
ア サ ト

　悠
ハ ル

陽
ヒ

ｼｭﾐｯﾄ ﾘｱﾑ ｸﾛﾝｸﾗｲﾄ 瑠
ル イ

輝
キ

國吉
ク ニ ヨ シ

　真之輔
シ ン ノ ス ケ

比嘉
ヒ ガ

　英
エ イ

偉
サ

安里　裕輔 0:49:26 10

3 古堅南野球クラブ① 長浜
ナ ガ ハ マ

　渉
ショウ

真
マ

大城
オ オ シ ロ

　波
ハ ル

輝
キ

比嘉
ヒ ガ

　一
カズナ

夏 宮里
ミ ヤ ザ ト

　政
セ イ

哉
ヤ

山田
ヤ マ ダ

　将
ショウ

吉
キ チ

安里　裕輔 0:49:29 11

11 南スウェルズＢ 山内
ヤ マ ウ チ

　俐
リ

昌
ア キ

ﾄﾞｰﾃｨ ﾘｱﾑ 稲嶺
イ ナ ミ ネ

　盛
タ ケ

次朗
ジ ロ ウ

大城
オ オ シ ロ

　心
コ

和
ヨ リ

仲村
ナ カ ム ラ

　香
コ ウ

哉
ヤ

稲嶺　盛生 0:51:45 12

14 渡慶次FC　Cチーム 山内
ヤ マ ウ チ

　公
コ ウ

雅
ガ

渡嘉敷
ト カ シ キ

　通
ミ チ

陽
ラ

山内
ヤ マ ウ チ

　雄
ユウシロウ

心郎 山内
ヤ マ ウ チ

　空
ア

澄
ズ ム

山内
ヤ マ ウ チ

　琉
リュウ

空
ク

山内　公一郎 0:53:02 13

10 南スウェルズA 齋藤
サ イ ト ウ

　育
ヤ ス

秀
ヒ デ

長浜
ナ ガ ハ マ

　煌
コ

空
コ

上地
ウ エ チ

　明
メ イ

志
シ

仲村
ナ カ ム ラ

　颯斗
ハ ヤ ト

松田
マ ツ ダ

　寛人
ヒ ロ ト

稲嶺　盛生 0:53:21 14

1 読谷シャークスA 比嘉
ヒ ガ

　愛
カナサ

仲村渠
ナ カ ン ダ カ リ

　柊
ヒ ナ

斗
ト

大城
オ オ シ ロ

　歩
ア ユ

輝
キ

大城
オ オ シ ロ

　純平
ジ ュ ン ペ イ

比嘉
ヒ ガ

　成海
ナ ル ミ

大城　大輝 －

2 読谷シャークスＢ 阿波根
ア ハ ゴ ン

　大空
タ ク

上地
ウ エ チ

　晴樹
ハ ル キ

大城
オ オ シ ロ

　蓮
レ ント

翔 上原
ウ エ ハ ラ

　颯介
ソ ウ ス ケ

知花
チ バ ナ

　寛
カ ン

汰
タ

仲村渠　充浩 －

監督名No. チーム名
順
位

タイム



Ａクラス　女子
１区 ２区 ３区 ４区 ５区

（2.0km） （2.0km） （2.0km） （2.0km） （2.0km）

37 古堅FC（女子） 比嘉
ヒ ガ

　ゆのん 上地
ウ エ チ

　ななみ 藤井
フ ジ イ

　陽
ハルカ

椛 伊佐
イ サ

　怜
レ

乃
ノ

愛
ア

知念
チ ネ ン

　凛
リ ン

樺
カ

比嘉　竜一 0:47:13 1

42 渡慶次女子バスケA 摩文仁
マ ブ ニ

　あこ 古波蔵
コ ハ グ ラ

　結
ユ ウ

理
リ

與
アタエ

　恵
ケ イ

叶
ト

松田
マ ツ ダ

　芽
メ

愛
ア

莉
リ

谷本
タ ニ モ ト

　花穂
カ ホ

中島　理 0:47:33 2

35 読谷女子バスケ部1 津波古
ツ ハ コ

 歩
アユミ

城間
シ ロ マ

　ここね 大嶺
オ オ ミ ネ

　ひかり 八木
ヤ ギ

　日向
ヒ ナ タ

上地
ウ エ チ

　美緒
ミ オ

具志堅　菜月 0:48:27 3

36 読谷女子バスケ部2 具志堅
グ シ ケ ン

　ふみ花
カ

下西
シ モ ニ シ

　羅
ラ

愛
ナ

知花
チ バ ナ

　珠
ス

衣
イ

上地
ウ エ チ

　海
ウ ミ

美 真栄田
マ エ ダ

　乃
ノ

愛
ア

具志堅　菜月 0:49:51 4

43 渡慶次女子バスケB 與久田
ヨ ク ダ

　美桜
ミ オ

本山
モ ト ヤ マ

　桜
サクラ

知花
チ バ ナ

　陽
ヤ

愛
エ

中島
ナ カ ジ マ

　杏理
ア ン リ

ﾄｱｰ 美
ミ

杏
ア

中島　理 0:56:23 5

38 喜名小女子バスケA ﾄﾞｰﾔﾝ 姫
ヘエラ

良 富田
ト ミ タ

　汐
シオン

遥 森田
モ リ タ

　結
ユ

愛
ナ

真栄田
マ エ ダ

　知
チ

衣
イ

音
ネ

長浜
ナ ガ ハ マ

　寿
ジ ュ

乃
ノ

池宮　勇 －

41 喜名小女子バスケB 渡辺
ワ タ ナ ベ

　優
ユ ウ

赤嶺
ア カ ミ ネ

　絆
キズナ

照屋
テ ル ヤ

　陽
ヒマリ

莉 平尾
ヒ ラ オ

　虹
ニ

子
コ

波平
ナ ミ ヒ ラ

　結
ユ

宇
ウ

池宮　勇 －

Ｂクラス　男子
１区 ２区 ３区 ４区 ５区

（2.0km） （2.0km） （2.0km） （2.0km） （2.0km）

24 古堅南小男子バスケット部Ｂ 名嘉眞
ナ カ マ

　はる 屋宮
オ ク ミ ヤ

　寛
カ ン

大
タ

平安名
ヘ ン ナ

　常
ジョウ

慈
ジ

喜屋武
キ ャ ン

　成
ナルセ

聖 饒平名
ヨ ヘ ナ

　しゅいと 砂川　勝昌 0:44:46 1

26 読谷小男子バスケットボール部Ｃ サキハマ　アルト チバナ　ウタ ヨナミネ　コウタロウ ナカムラ　ケイスケ ヤナギダ　ユウホ 仲村　良太 0:46:21 2

19 チーム空手道 国吉
ク ニ ヨ シ

　航之介
コ ウ ノ ス ケ

津嘉山
ツ カ ヤ マ

　尊
タケル

琉 漢那
カ ン ナ

　待
ジョウ

要 長濱
ナ ガ ハ マ

　陽
ハ ル

翔
ト

平安名
ヘ ン ナ

　徠
ラ イ

睦
ム

漢那　玲 0:47:25 3

21 渡慶次男子バスケD 渡嘉敷
ト カ シ キ

　旭
アサヒ

與
アタエ

　希
ノ

歩
ア

太田
オ オ タ

　煌
テ

琉
ル

ｸﾚﾒﾝﾄ ﾏｰｶｽ 知花
チ バ ナ

　一成
イ チ ナ リ

玉城　一 0:48:25 4

23 楚辺ボーイズ 玉城
タ マ シ ロ

　隼士
ハ ヤ ト

古堅
フ ル ゲ ン

　柊
シュウ

乃
ノ

介
ス ケ

玉城
タ マ シ ロ

　佑
ユ ウ

樹
キ

桃原
ト ウ バ ル

　爽
アオシ

蒼 玉城
タ マ シ ロ

　煌
コ ウ

弥
ヤ

比嘉　亘 0:50:21 5

25 読谷小男子バスケットボール部Ｂ ヒガ　タイセイ ウエチ　コウ テルヤ　ソラ ヒガ　リョウセイ ウエチ　タケトラ 仲村　良太 0:51:02 6

17 読谷シャークスC 山内
ヤ マ ウ チ

　春
ハ ル

陽
ヒ

大城
オ オ シ ロ

　幸秀
ユ キ ヒ デ

大城
オオシロ　　　　　　　　　ソラ

　蒼空 山内
ヤ マ ウ チ

　塁
ルイト

仁 上原
ウ エ ハ ラ

　一徹
イ ッ テ ツ

仲村渠　充浩 0:56:09 7

18 読谷シャークスD 安里
ア サ ト

　心
シ ン

笑
ワ

玻名城
ハ ナ シ ロ

　慶
ケ イ

秋
シュウ

大城
オ オ シ ロ

　琉
ル イ

斗
ト

井黒
イ グ ロ

　悌
ダ イ

空
ア

東江
ア ガ リ エ

　惺
セ イ

也
ヤ

大城　大輝 0:56:58 8

20 楚辺SC 小橋川
コ バ シ ガ ワ

　蓮
レ ン

ﾊﾟｯﾄﾝ ｹﾞﾝｼ 松田
マ ツ ダ

　渚
ナギサ

齋藤
サ イ ト ウ

　希
マ レ 伊計

イ ケ イ

　進
シ ン

次
ジロウ

郎
松田　塁 －

22 南スウェルズＣ 比嘉
ヒ ガ

　桔
キ イ

哉
ヤ

阿波根
ア ハ ゴ ン

　士道
シ ド ウ

比嘉
ヒ ガ

　煌
コ ウ

村吉
ム ラ ヨ シ

　曖
ア イ

玖
ク

與儀
ヨ ギ

　力
リ キ

斗
ト

稲嶺　盛生 －

No. チーム名 監督名 タイム
順
位

No. チーム名
順
位監督名 タイム



Ｂクラス　女子
１区 ２区 ３区 ４区 ５区

（2.0km） （2.0km） （2.0km） （2.0km） （2.0km）

45 渡慶次女子バスケC 山内
ヤ マ ウ チ

　宥
ユ ウ

佳
カ

池宮城
イ ケ ミ ヤ ギ

　舞
マ イ

乃
ノ

樺山
カ バ ヤ マ

　笑
エミカ

花 松田
マ ツ ダ

　虹
ニ

衣
イ

奈
ナ

摩文仁
マ ブ ニ

　とこ 中島　理 0:49:43 1

44 読谷女子バスケ部3 當眞
ト ウ マ

　樹
ジ ュ

寧
ネ

八木
ヤ ギ

　可憐
カ レ ン

比嘉
ヒ ガ

　麗
レ イ

莉
リ

知花
チ バ ナ

　さわ 當眞
ト ウ マ

　千
セ ン

樹
ジ ュ

具志堅　菜月 0:51:50 2

No. チーム名 監督名 タイム
順
位


